Atos do Poder Executivo **Portarias**

ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 069 DE 31 DE AGOSTO DE 2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM - ESTADO DA PARAÍBA, no exercício das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a senhora PAULA SILVANA DA SILVA COSTA do cargo de provimento em comissão de Coordenadora Promoção da Saúde Pública da Prefeitura Municipal de Passagem – PB, com lotação na Secretaria de Saúde.0

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do Poder Executivo

DELLA DALLAMANA DELLA SILVA

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 0002/2023

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para atender os alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil e Fundamental da Rede Pública Municipal de Passagem - PB, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.

BERTURA: 04/10/2023, às 9:00 horas

RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento corrente e programas.

LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Rua Raimundo Silva, 302, Bairro Centro - Passagem - PB. Os interessados poderão adquirir informações no endereço supracitado, nos horários das 07:30 às 12:00 horas. Os interessados deverão entregar os documentos a partir do dia 04 de setembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Passagem/PB, 31 de agosto de 2023.

Alessandro Ferreira da Silva Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Passagem-PB

Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000 Passagem - Paraíba - CNPJ: 08.876.104/0001-76 Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br